совет
москаленского муниципального РАЙОНА
омской области
РЕШЕНИЕ
25.02.2009

№ 7
Об установлении размера ежемесячной денежной компенсации

педагогическим работникам муниципальных учреждений образования

В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Закона РФ «Об образовании» и в целях содействия обеспечению педагогических работников муниципальных образовательных учреждений книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1.
Установить размер ежемесячной денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий в сумме 100 рублей педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Москаленского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».
Глава Москаленского
муниципального района
                     В.И. Мосур